
Consultas Realizadas 

Licitación 424211 - Adquisición de Productos
Químicos

Consulta 1 - Permiso SENAD para productos controlados

Consulta 2 - Sistema de adjudicación

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2023

Favor confirmar que el Centro Cultural de la Republica - El Cabildo / Congreso Nacional tendrá el Permiso de SENAD para la
compra de los productos controlados por la Ley 1340.
Acetona y Alcohol Isopropílico.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Con relación a la Acetona se ajustara a lo establecido en el artículo 4° del Decreto N° 5282 de fecha14/05/2021. Se
eliminará el Item 4 Alcohol Isopropílico

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2023

El PBC señala que es la adjudicación por lote, favor establecer por ítem como dispone la pagina web y la planilla de precios

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Se haran las correciones correspondientes
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